
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 
4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ ЗА KПФИНАНСИРАОЕ ВП 
ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА СП ПРПЕКТПТ 

„ЗАЈАКНУВАОЕ НА ТЕХНИЧКИТЕ КАПАЦИТЕТИ 
ЗА СПБИРАОЕ НА КПМУНАЛЕН ПТПАД ВП 

ППШТИНИТЕ ПРИЛЕП, РЕСЕН И ДЕМИР ХИСАР“ 
 
1.Одлуката за даваое спгласнпст за 
кпфинансираое вп имплементација сп 
прпектпт „Зајакнуваое на технишките 
капацитети за спбираое на кпмунален птпад вп 
Опщтините Прилеп, Ресен и Демир Хисар“, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
  Брпј 08-4205/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.12.2019гпдина  на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 22 став 1  тпшка 4 и 
шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа  ("Службен весник на РМ" 5/2002) и 
шлен 14 став 1 тпшка 4 и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на ппщтина Прилеп ("Службен 
гласник на ппщтина Прилеп" 6/2003 и 4/2005),  
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на ден 13.12.2019 гпдина дпнесе: 
 
 
 
 

 

 
ПДЛУКА 

за кпфинансираое вп имплементацијата на 
прпектпт „Зајакнуваое на технишките 
капацитети за спбираое на кпмунален птпад 
вп ппщтините Прилеп, Ресен и Демир Хисар“ 

 
Член 1 

Сп пваа пдлука се пптврдува изнпспт за 
кпфинансираое пд страна на Опщтина Прилеп, 
вп прпцеспт на имплементација на прпектпт сп 
наслпв: „Зајакнуваое на технишките капацитети 
за спбираое на кпмунален птпад вп ппщтините 
Прилеп, Ресен и Демир Хисар“, аплициран пд 
страна на Центарпт за развпј на Пелагпниски 
плански регипн дп Бирптп за регипнален развпј 
вп рамки на јaвнипт ппвик за финансираое на 
прпекти пд Прпграмата за рамнпмерен 
регипнален развпј за 2020 гпдина – Прпекти за 
развпј на планските регипните. 
 

Член 2 
Вкупната вреднпст на средствата предвидени 
вп прпектпт за Опщтина Прилеп изнесуваат 
4.463.055,00 денари, а Опщтина Прилеп вп 
прпектпт ќе кпфинансира сп изнпс пд 
328.055,00 денари.  
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува вп сила вп рпк пд 8 дена 
пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник 
на Опщтина Прилеп“. 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ППШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Опщтина 
Прилеп – Излегува пп пптреба 

13 Декември 2019 гпдина 
Службен гласник брпј 18 

Овпј примерпк шини 50 ден. 
Гпдищна претплата 2.000 ден. 

Жирп с-ка при Кпмерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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     Брпј 09-4203/2                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ   
13.12.2019гпдина                   на Спвет на Опщтина Прилеп                                                                                                                                                                                                                     

П р и л е п                                        м-р  Миле Талевски 
 

 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА  

ФПРМИРАОЕ НА ЛПКАЛНA КПМИСИJA ЗА 
БПРБА ПРПТИВ ТРГПВИЈА СП ЛУДЕ И 

ИЛЕГАЛНА МИГРАЦИЈА ВП ППШТИНА ПРИЛЕП 
 
1.Одлуката за фпрмираое на Лпкалнa кпмисиja 
за бпрба прптив тргпвија сп луде и илегална 
миграција вп Опщтина Прилеп, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-4205/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.12.2019гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на Одлуката (Бр. 10-
45485/1 пд 25.07.2016 гпдина) дпнесена пд 
Наципналната Кпмисија за бпрба прптив 
тргпвија сп луде и илегална миграција вп 
Република Македпнија, на седница пдржана на 
11.07.2016 гпдина за фпрмираое на лпкални 
кпмисии за бпрба прптив тргпвија сп луде и 
илегална миграција вп Република Македпнија, 
вп наспка на реализација и имплементација на 
Наципнална Страегија за бпрба прптив тргпвија 
сп луде и илегална миграција 2013-2016 и 
Наципнален акциски план за бпрба прптив 
тргпвија сп луде и илегална миграција 2013-
2016, за фпрмираое на лпкални кпмисии за 
бпрба прптив тргпвија сп луде и илегална 
миграција вп Република Македпнија, Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
13.12.2019 гпдина дпнесе: 

 
                    П д л у к а 

за фпрмираое на Лпкалнa кпмисиja за бпрба 
прптив тргпвија сп луде и илегална миграција 

вп Опщтина Прилеп 
 

Член 1 
 
 Се фпрмира Лпкална кпмисија за 
бпрба прптив тргпвија сп луде и илегална 
миграција вп Опщтина Прилеп, вп спстав: 

1. Миле Талевски, Претседадел на Спветпт, кпј 
е и  Кпрдинатпр; 

2. Ивпна Кузманпвиќ, Претставник пд Спветпт 
на Опщтина Прилеп; 

3. Зприца Кпшпска, Претставник пд Спветпт на 
Опщтина Прилеп; 

4. Влаткп Сливпски, претставник пд Опщтина 
Прилеп – шлен; 

5. Јасминка Митреска, претставник на 
Медуппщтински центар за спцијална рабпта 
– шлен; 

6. Вера Тасеска Чагарпска, претставник на ЈЗУ 
Здравствен дпм, Прилеп – шлен; 

7. Емилија Велкпска, претставник пд ПС- 
Прилеп – шлен; 

8. Дпрди Дегпвски, претставник пд Сектпрпт за 
гранишни рабпти и миграци, вп РЦ ЈУГ – 
шлен; 

9. Гпрдана Младенпска, претставник пд 
Центар за врабптуваое, Прилеп – шлен; 

10. Бпјан Василески, претставник пд ОЈО, 
Прилеп – шлен; 

11. Даница Талимчипска, претставник пд 
Бирптп за развпј на пбразпвание, Прилеп – 
шлен; 

12.Игпр Нанески претставник пд Црвенипт крст, 
Прилеп – шлен; 

 
Член 2 

 
 Лпкалната кпмисија пд став 1 на пваа 
пдлука е надлежна за: 
-следеое и анализа на спстпјбите сп тргпвијата 
сп луде и илегална миграција; 
-кпрдинираое на активнпстите на надлежните 
институции; 
-спрпведуваое на активнпсти и мерки за 
имплементација на Наципналната стратегија и 
Наципнален акциски план за бпрба прптив 
тргпвија сп луде и илегална миграција 2013-
2016 гпдина; 
-ппкренуваое на иницијативи дп Спветпт на 
Опщтина Прилеп за креираое на прпграми за 
превенција и защтита на жртви на тргпвија сп 
луде; 
-спрпведуваое на наципналните пплитики за 
бпрба прптив тргпвија сп луде и илегална 
миграција;. 

Член 3 
 

 Лпкалната кпмисија пд став 1 на пваа пдлука е 
пбрзана да ги дпнесе следните дпкументи: 

 

 гпдищна прпграма за рабпта на лпкалната 
кпмисија; 

 лпкален  акциски план за бпрба прптив 
тргпвија сп луде и илегална миграција; 
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 гпдищен извещтај за рабптеоетп на лпкалната 
кпмисија, кпј ќе гп дпставуви дп Спветпт на 
Опщтина Прилеп и дп Наципналната Кпмисија 
за бпрба прптив тргпвија сп луде и илегална 
миграција вп Република Македпнија; 

 делпвник за рабпта на лпкалната кпмисија. 
 

Член 4 
 

Одлуката да се дпстави дп 
Градпнашалникпт,именуваните и архивата на 
Опщтина Прилеп.  
 

       Член 5 
 
 Оваa Одлука влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
           Брпј 09-4203/3                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ   
       13.12.2019гпдина                         на Спвет на Опщтина Прилеп                                                                                                                                                                                                                        
            П р и л е п                                             м-р  Миле Талевски 

 
 

 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА  ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ЗА ИЗМЕНАТА НА СТАТУТПТ НА 

ЈКП „КПМУНАЛЕЦ“ - ПРИЛЕП 
 
1. Одлуката за  даваое спгласнпст за измената 
на Статутпт на ЈКП „Кпмуналец“ - Прилеп, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
 
   Брпј 08-4205/3 

  
ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.12.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п  Илија Јпванпски 
 
 

 Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 
11 став 1 тпшка 2 пд Закпнпт за јавни 
претпријатија (“Службен весник на РМ” 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18) и шлен 26 
став 1 тпшка 46 пд Статутпт на Опщтина 
Прилеп(“Службен гласник на Опщтина Прилеп” 
бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на 

Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
13.12.2019 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст за измена на Статутпт на 
ЈКП ’’Кпмуналец’’Прилеп 

 
шлен 1 

Се дава спгласнпст за измена на Статутпт 
усвпен сп Одлука бр.02-3002/4 пд 06.12.2019 
гпдина на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп. 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп Градпнашалникпт, 
ЈКП ’’Кпмуналец’“ Прилеп, и архивата на 
Опщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 
 

Брпј 09-4203/4 
13.12.2019 гпдина 

П р и л е п 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Спвет на Опщтина Прилеп 

м-р Миле Талевски 
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 
48 став 1 пд Статутпт на Опщтина Прилеп 
(“Службен гласник на Опщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ 
НА ГПДИШНИПТ ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА 
ЈКП „КПМУНАЛЕЦ“ ПРИЛЕП ЗА 2019 ГПДИНА 

 
 

1. Одлуката за даваое спгласнпст за измена и 
дппплнуваое на Гпдищнипт план за 
врабптуваое на ЈКП „Кпмуналец“ Прилеп за 
2019 гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник 
на Опщтина Прилеп”. 
 
 

Брпј 08-4205/4  ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.12.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), a вп врска сп шлен 

20-б став 1 алинеа 3 и став 2 пд Закпнпт за 
врабптени вп јавнипт сектпр ("Службен весник 
на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16) и шлен 26 став 1 
тпшка 46 пд Статутпт на Опщтина Прилеп 
("Службен гласник на Опщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата, пдржана на ден 
13.12.2019 гпдина, дпнесе: 

 
П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст за измена и дппплнуваое 
на Гпдищнипт план за врабптуваое на ЈКП 

“Кпмуналец“ Прилеп за 2019 гпдина 
 

шлен 1 
             Се дава спгласнпст  за измена и 
дппплнуваое на Гпдищнипт план за 
врабптуваое  бр.03-2985 пд 05.12.2019 гпдина, 
на  ЈКП “Кпмуналец“ Прилеп за 2019 гпдина. 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп Градпнашалникпт, 
ЈКП “Кпмуналец Прилеп и архивата на Опщтина 
Прилеп.  
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 
 

Брпј 09-4203/5 
13.12.2019 гпдина 

П р и л е п 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Спвет на Опщтина Прилеп 

м-р Миле Талевски 
        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ НА 

СПГЛАСНПСТ ЗА ПРПДАЖБА НА 830 ПБИЧНИ 
АКЦИИ НАЈКП „КПМУНАЛЕЦ“ ПРИЛЕП КПЈ ГИ 
ППСЕДУВА ВП ТЕКСТИЛ„ЕЛМА“ ДПП ПРИЛЕП 

 
1. Одлуката за даваое на спгласнпст за 
прпдажба на 830 пбишни акции на ЈКП 
„Кпмуналец“ Прилеп кпј ги ппседува вп 
ТЕКСТИЛ „ЕЛМА“ ДОО Прилеп, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 
 

Брпј 08-4205/5  ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.12.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 25 
пд Закпнпт за хартии пд вреднпст(“Службен 
весник на РМ“ бр. 95/05 и 83/18) и шлен 26 став 
1 тпшка 46 пд Статутпт на Опщтина Прилеп 
(“Службен гласник на Опщтина Прилеп” бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 13.12.2019 
гпдина, дпнесе:  
 

П  Д  Л  У  К  А 
за даваое на спгласнпст за прпдажба на 830 

пбишни акции на ЈКП “Кпмуналец“ Прилеп кпј ги 
ппседува вп ТЕКСТИЛ „ЕЛМА“ ДОО Прилеп 

 
шлен 1 

             Се дава спгласнпст за прпдажба на 830 
пбишни акции на ЈКП “Кпмуналец“ Прилеп кпј ги 
ппседува вп ТЕКСТИЛ „ЕЛМА“ ДОО Прилеп. 

 
шлен 2 

Одлуката да се дпстави дп Градпнашалникпт, 
ЈКП “Кпмуналец“ Прилеп и архивата на 
Опщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 
 
 

Брпј 09-4203/6 
13.12.2019 гпдина 

П р и л е п 

   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 на Спвет на Опщтина Прилеп 

  м-р Миле Талевски 
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА  ДАВАОЕ 
НА ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ ЗА ДПНЕСУВАОЕ 

НА СТАТУТ НА ППУ “КИРЕ ГАВРИЛПСКИ ЈАНЕ”- 
ПРИЛЕП, СЕ ПБЈАВУВА ВП “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ППШТИНА ПРИЛЕП” 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп број 18 од 13.декември.2019 година 

5 
 

1.Одлуката за  даваое на ппзитивнп мислеое 
за дпнесуваое на Статут на ООУ “Кире 
Гаврилпски Јане”- Прилеп, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 
 

Брпј 08-4205/6  ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.12.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 26 став 4 пд Закпнпт 

за пснпвнп пбразпвание (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на Опщтина Прилеп (Службен 
гласник на Опщтина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005 
и 11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 13.12.2019 гпдина, 
дпнесе: 
 

П Д Л У К А 
за даваое на ппзитивнп мислеое за 

дпнесуваое на Статут на ООУ “Кире Гаврилпски 
Јане”-Прилеп 

 
шлен 1 

Се дава ппзитивнп мислеое за дпнесуваое на 
Статут бр.01-485/1 пд 29.11.2019 гпдина на ООУ 
„Кире Гаврилпски Јане“-Прилеп. 

 
шлен 2 

Одлуката да се дпстави дп Градпнашалникпт, 
ООУ “Кире Гаврилпски Јане” Прилеп, и 
Архивата на Опщтина Прилеп. 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”.  
 

 Брпј 09-4203/7 
13.12.2019 гпдина 

П р и л е п 

        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          на Спвет на Опщтина Прилеп 

        м-р Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 

пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 
 
 
 
 

        З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕЧНИПТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈКП 
,,ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’ ПРИЛЕП, 
ЗА ПЕРИПД ПД 01.07.2019 ГПДИНА ДП 

30.09.2019 ГПДИНА 
 

1.Одлуката за даваое спгласнпст на 
тримесешнипт извещтај за финансискптп 
рабптеое на ЈКП ,,Впдпвпд и Канализација’’ 
Прилеп, за перипд пд 01.07.2019 гпдина дп 
30.09.2019 гпдина, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-4205/7  ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.12.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 
7 пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 
и 64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт 
на Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 13.12.2019 гпдина, 
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на тримесешнипт 
извещтај за финансискптп рабптеое на ЈКП 

„Впдпвпд и Канализација“ Прилеп, за перипд 
пд 01.07.2019 гпдина дп 30.09.2019 гпдина 

 
шлен 1 

 Се дава спгласнпст на тримесешнипт 
извещтај за финансискптп рабптеое на ЈКП 
„Впдпвпд и Канализација“ Прилеп, за перипд 
пд 01.07.2019 гпдина дп 30.09.2019 гпдина. 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп, Градпнашалникпт, 
ЈКП „Впдпвпд и Канализација“ Прилеп и 
архивата на Опщтина Прилеп. 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 

 
Брпј 09-4203/8 

13.12.2019 гпдина 
П р и л е п 

            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
        на Спвет на Опщтина Прилеп 

              м-р Миле Талевски 
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